[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei nº. 2.101 de 08  de  Junho  de 2010.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE FUNÇÃO E SUB FUNÇÃO DO PPA, LDO E LOA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterado no PLANO PLURIANUAL DE 2010 a 2013, LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA de 2010 e LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2010 na Ação: 1.032- AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE a Função e Subfunção dos anexos da Lei Municipal nº.2.069/2009 de 14/12/2009, a saber:

Órgão: 07.00-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade Orçamentária: 07.01-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Função: 19 – Ciência e Tecnologia para a Função: 10 - Saúde

Subfunção:391 – Patrimônio Histórico para a Subfunção: 301 – Atenção Básica
Programa: 0016-GESTÃO DA POLÍTICA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO

Ação/Projeto:1.032 – AQUIÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE

Natureza da Despesa:4.4.90.00-Aplicações Diretas..........................R$20.000,00 DR 0.1.02

Natureza da Despesa:4.4.90.00-Aplicações Diretas..........................R$15.000,00 DR 0.1.88

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal em 08 de Junho de 2010

NEURI BRUNETTO
                                                             Prefeito Municipal em exercício
Registrada e Publicada em data supra.

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]